
l
'j

Y)

DODATEK Č. 2

čj.: PPR-27922-34/ČJ-2016-990656

ke smlouvě č.j. PPR-27922-29/ČJ-2016-990656

SMLUVNÍ STRANY
Česká republika — Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Korespondenční adresa:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
00007064
CZ00007064
plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu
výkonu služby Policejního prezidia České republiky
Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
poštovní schránka 62/ŘPVS, 170 89 Praha 7

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupen:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
28606582
CZ28606582

místopředseda představenstva
člen představenstva

Česká spořitelna a.s.
4312807389/0800

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4229

(dále jen ,,Dodavatel")



I.

1.1. Objednatel a Dodavatel (společně také ,,Smluvní strany") uzavřeli dne 3. května 2017
smlouvu č.j. PPR-27922-29/ČJ-2016-990656 (dále jen ,,Smlouva").

1.2. V souladu s článkem 13. odst 13.9. Smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření
tohoto Dodatku Č. 2.

II.

2.1. Smluvní strany se v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek dohodly na tomto Dodatku č. 2 s tím, že se v souladu se zákonem nejedná o
podstatnou změnu závazku ze smlouvy.

2.2. Dodavatel se nad rámec poskytovaného plnění, které je specifikováno v Příloze č. 2
Smlouvy zavazuje dodat plnění spočívájící V přesunu IT infrastruktury systému EasyGo dle
specifikace uvedené v Příloze č. l tohoto Dodatku č. 2.

2.3. Celková cena předmětu plnění poskytovaného dle tohoto Dodatku č. 2 je 97 605,00 KČ
bez DPH (slovem devadesátsedmtisícšestsetpětkorunčeských), 118 102,05 KČ s DPH (slovem
(stoosrnnácttisícstodvakorun a pěthaléřů) o kterou se navyšuje celková cena předmětu plnění
uvedená v ČI. 2.2. Smlouvy.

2.4. Dodavatel je povinen dodat plnění na základě tohoto Dodatku č. 2 do 7 dní od
účinnosti tohoto Dodatku č. 2, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Plnění dle tohoto
dodatku tj. přestěhování IT infrastruktury, musí proběhnout maximálně během dvou nočních
směn v době od 00:00 do 05:00 h, a to dvě noci po sobě jdoucí.

2.5. Plnění je řádně dodáno na základě akceptačního protokolu podepsaného oběma
Smluvními stranami. Dodavatel je opravěn vystavit dílčí fakturu za plnění poskytnuté dle
tohoto Dodatku č. 2. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného
doručení na adresu uvedenou ve Smlouvě. V případě doručení faktury v období od 15.
prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60)
kalendářních dnů. Přílohou faktury bude originál akceptačního protokolu potvrzený osobou
oprávněnou k akceptaci.

III.

3.1. Ostatní ujednání Smluvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti beze
změny.



l

3.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3.3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a Dodavatel jeden (l) stejnopis.

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:

Příloha Č.1 ,,Specifikace plnění"

V Praze dn" 1 4 -1Ô- 2019

Za objednatele:

plk. Mer. Pavel Osvald
ředitel Reditelství pro podporu
výkonu služby Policejního prezidia
České republiky

V Ostravě dne: 1'C '/0

Za dodavatele:

,,' Cm
TIONS 2s.

Cihelnf 1575/14
místopředseda představenstva Moravská Ostrava

7n'j nn n-;.,..,

' ' )
l

člen představenstva



en" \Příloha Č. l - Specifikace plnění

Systém EasyGO disponuje vlastní IT infrastrukturou, která je umístěna v servovně IDF4 na
letišti. Veškeré komponenty jsou umístěny v racku, jehož majitelem je ICP Praha Ruzyně.
Tento systém je třeba korektně a bezpečně vypnout a jeho komponety je třeba náležitě
odpojit, přestěhovat do připraveného racku v servovně externích subjektů a znovu zapojist a
nakonfigurovat do 100 % fůnkčního stavu. Rack ze sevovny IDF4 je pak potřeba přesunout na
ICP Praha Ruzyně.

Výčet komponent k přestěhování:

- l x Blade chasis
- 4x server typu Blade
- lx tape Blade
- lx PCI Blade expansion
- lx Passtrough modul
- 4x Switch
- lx Rack - umístit do skladu ICP Praha Ruzyně.


